

ÅRSREDOVISNING

för

BS & W Förvaltning AB

Org.nr. 556580-3540

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Brandt, Styrelseledamot
2025-06-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva konsultation avseende ekonomi och organisation. Bolaget skall bedriva köp, försäljning och förvaltning av fastigheter och borätter samt därmed likställda upplåtelseformer.
Bolaget skall även bedriva handel med värdepapper.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 060 090	1 654 703	1 511 077	2 729 649
Resultat efter finansiella poster	1 114 957	1 074 148	1 082 410	2 225 805
Soliditet (%)	59,27	46,39	52,43	52,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning för 2023 är rättad då det i föregående års årsredovisning felaktigt redovisat periodisering med 150 000 på övriga intäkter. Nettoomsättningen har ökat med 24% mot 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 378 595	702 253	8 200 848
Utdelning			-450 000	0	-450 000
Balanseras i ny räkning			702 253	-702 253	0
Årets resultat				653 123	653 123
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 630 848	653 123	8 403 971

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 630 848
Årets resultat	653 123
	<u>8 283 971</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	<u>7 833 971</u>
	8 283 971

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 450 000,00 kr. vilket motsvarar 450,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

BS & W Förvaltning AB

Org.nr. 556580-3540

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 060 090	1 504 703
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>380 589</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 060 090	1 885 292
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-294 827	-365 255
Personalkostnader	7	<u>-772 530</u>	<u>-679 256</u>
Summa rörelsekostnader		-1 067 357	-1 044 511
Rörelseresultat		992 733	840 781
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		300 000	425 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 518	37 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-224 294</u>	<u>-229 073</u>
Summa finansiella poster		122 224	233 367
Resultat efter finansiella poster		1 114 957	1 074 148
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-130 000
Övriga bokslutsdispositioner		<u>-200 000</u>	<u>-160 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-360 000	-290 000
Resultat före skatt		754 957	784 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 834	-81 895
Årets resultat		<u>653 123</u>	<u>702 253</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>24 800</u>	<u>24 800</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		24 800	24 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	7 346 399	7 295 899
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>3 651 170</u>	<u>3 651 170</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 047 569	10 997 069
Summa anläggningstillgångar		11 072 369	11 021 869
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		245 314	248 814
Fordringar hos koncernföretag		3 582 668	3 675 168
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 407 074
Övriga fordringar		135 769	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>86 758</u>	<u>306 154</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 050 509	6 737 210
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 982</u>	<u>858 804</u>
Summa kassa och bank		5 982	858 804
Summa omsättningstillgångar		4 056 491	7 596 014
SUMMA TILLGÅNGAR		15 128 860	18 617 883

BS & W Förvaltning AB

Org.nr. 556580-3540

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	7 630 848	7 378 595
Årets resultat	653 123	702 253
Summa fritt eget kapital	<u>8 283 971</u>	<u>8 080 848</u>
Summa eget kapital	8 403 971	8 200 848
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	710 000	550 000
Summa obeskattade reserver	<u>710 000</u>	<u>550 000</u>
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	543 700	649 900
Leverantörsskulder	5 449	249
Skatteskulder	271 923	442 499
Övriga skulder	5 148 458	8 729 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 359	45 359
Summa kortfristiga skulder	<u>6 014 889</u>	<u>9 867 035</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 128 860	18 617 883

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Övriga noter

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 800	114 347
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-89 547</u>
	Utgående anskaffningsvärden	24 800	24 800
	Ingående avskrivningar	0	-25 371
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>25 371</u>
	Redovisat värde	24 800	24 800

Inventarierna omfattar konst med en summa av 24 800 kr som inte skrivs av.

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Säte

Antal
Kap.andel %Eget kapital
ResultatRedovisat
värde

Tienvi Fastighets AB

559103-2767

Stockholm

100

100,00%

92 341

11 862

50 000

50 000

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Redovisat värde

50 000

50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

7 295 899

7 295 899

Inköp

50 000

0

Utgående anskaffningsvärden

7 345 899

7 295 899

Redovisat värde

7 345 899

7 295 899

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 651 170

3 651 170

Utgående anskaffningsvärden

3 651 170

3 651 170

Redovisat värde

3 651 170

3 651 170

NOTER

Not 7	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Stockholm

Michael Brandt
Michael Brandt
Styrelseledamot
2025-02-25